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Hei, takk for henvendelsen. 
 
Innsigelsen er nå registrert. I og med innsigelsen må jeg bruke rettssystemet for å få mitt 
rettmessige oppgjør. 
 
Jeg overlater derfor saken til min juridiske representasjon, som vil føre saken videre på mine 
vegne. De vil fremme saken direkte for Oslo tingrett i henhold til I åndsverkslovens § 85 om 
tvungent verneting. 
 
Jeg vil dog anbefale at kravet gjøres opp før jeg rekker å overlate saken til dem, da 
kostnadene og kravet baller på seg når saken går videre til rettssystemet. Utfallet vil til sist 
uansett bli et oppgjør og offentlig domfellelse for lovbrudd, da overtredelsen er ubestridelig 
dokumentert, og rettspraksis i slike saker etablert, ref.: 
https://robinlund.no/9628/seier-i-tingretten/ 
https://ebtblogg.blogspot.com/2019/08/stjal-bilde-til-3300-kr-ma-betale-44000.html 
https://robinlund.no/8633/ny-enstemmig-dom-for-bildetyveri/ 
http://robinlund.no/7912/ny-runde-i-retten/ 
http://robinlund.no/6734/dommens-dag/ 
http://robinlund.no/7416/ny-dom-for-brudd-pa-andsverksloven/ 
 
Jeg understreker igjen at kravet er helt og holdent legitimt og satt opp i samråd med mine 
juridiske rådgivere, som er et av landets fremste advokatfirmaer innen immaterialrett. 
 
Jeg anbefaler også å lese informatikkforsker Gisle Hannemyrs skriv om opphavsrett og i 
denne forbindelse særs kapittelet om tvister: 
https://hannemyr.com/faq/legal_dm11.shtml#dpute 
og siterer derfra: «[…]i mange tilfelle ser det ut som et selskap som har misbrukt et bilde, 
heller vil bruke femti tusen kroner på advokatbistand for å avvise et helt legitimt krav, enn å 
betale en faktura […]. 
 
Jeg gjør til sist oppmerksom på at blant andre har et titalls advokatfirmaer, politiet (i flere 
politidistrikter), Justis- og beredskapsdepartementet, Domstolene i Norge (tingrett og 
domstolsadministrasjonen), Den norske dommerforening, et medlem av justiskomiteen på 
Stortinget og en tidligere justisminister alle fått tilsvarende krav fra undertegnede. Samtlige 
har måtte gjort opp for seg, som seg hør og bør. Jeg vil tro de har kompetansen til å ta tak i 
det hvis balansen sto i deres favør. 
 
 
Mvh, Robin Lund 
robinlund.no 
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